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הארי סומר ימונה למנכ"ל נורוויג'ן קרוז ליין
Posted on 4 באוקטובר by 2019 עוזי בכר

הארי סומר יחליף את אנדי סטיוארט שמילא מספר תפקידים בחברה למעלה משלושה עשורים
Categories: חדשות, ראשי

Andy Stuart ,נורוויג'ן קרוז ליין אחזקות, נורוויג'ן קרוז ליין, אנדי סטיוארט, הארי סומר :Tag

נורוויג'ן קרוז ליין אחזקות הודיעה על עזיבתו המתוכננת של אנדי סטיוארט (Andy Stuart) – נשיא ומנכ"ל נורוויג'ן
קרוז ליין, לאחר השקת האונייה החדשה נורוויג'ן אנקור (Norwegian Encore) בחודש נובמבר.

הארי סומר (Harry Sommer) - נשיא בינלאומי של נורוויג'ן קרוז ליין אחזקות (NCLH) יחליף את אנדי סטיוארט
שיעזוב את תפקידו ב-31 בדצמבר 2019 ויישאר כיועץ בכיר עד ל-31 במרץ כדי להבטיח מעבר חלק של התפקיד.

נורוויג'ן קרוז ליין אחזקות כוללת את חברות השייט נורוויג'ן קרוז ליין, ריג'נט סבן סיז ואושיאנייה קרוזס.

אנדי סטיוארט הצטרף לנורוויג'ן קרוז ליין בשנת 1988 ומילא בתפקידי ניהול עיקריים במשך שלושה עשורים, כולל
נשיא ומנכ"ל משאבי אנוש, נשיא ומנכ"ל בינלאומי, מנהל מוצר ראשי ומנהל שיווק ומכירות. אנדי שותף להישגים

מרכזיים בחברה, כולל החדרת הקונספט המוצלח Freestyle Cruising המאפשר גמישות בשעות הארוחות ולבוש לא
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פורמלי.

מימין לשמאל: אנדי סטיוארט הארי סומר
"יכולתי רק לחלום על דרך כזו בנורוויג'ן, כשהצטרפתי בשנת ,1988 והייתי בר מזל להיות שותף להתפתחות המדהימה

של המותג החלוצי הזה", אמר אנדי סטיוארט. "כבוד הוא לי שמילאתי בתפקידי מפתח וגאה במחויבות, מסירות
והתשוקה של כל הצוות להעניק חוויות שייט מהטובות ביותר".

"אנדי הצליח להשיג את כל מה שניתן היה בתעשיית הקרוזים ולהוביל את המותג שלו להישגים", אמר פרנק דל ריו
(Frank Del Rio) – נשיא ומנכ"ל  נורוויג'ן קרוז ליין אחזקות. "הוא יעזוב לאחר מסירתה של האונייה החדשה

Norwegian Encore – האחרונה בסדרת האוניות המצליחה בתולדות החברה".
"אני מצפה לעבוד עם כל השותפים המדהימים שלנו ברחבי תבל, לבסס את העמדה החזקה של המותג ולהוביל את

האסטרטגיה לשלב הבא", אמר הארי סומר.
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Norwegian Encore - החלפת התפקידים תתבצע אחרי השקת האונייה . צילום יח"צ
 

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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